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INFORMATION RELATIVE AU VIREMENT BANCAIRE : REDUCIO

Pour le compte de Lilly france

5 rue du Talus

SARL ACOUVIB 68100 MULHOUSE
AGENCE BNP Mulhouse
RIB :CODE BANQUE 30004
NUMERO COMPTE 00010014391 CLE 1 1
IBAN FR76 3000 4012 7400 0100 1439 1 11
BIC BNPAFRPPMUL

CODE AGENCE 01274
67400lllkirch-Graffenstaden

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

France

SARL au capital de 10 000,00 Euros

RCS : 2008 B 1017 Tl MULHOUSE Votre compte client :08013

Facture N°FA1041SIRET : 50866005700011

N/ld CEE : FR45508660057

Du 15/08/2024

Référence Facture :

EVALUATION DE L'EXPOSITION VIBRATOIRE DES TRAVAILLEURS - 1 ENGIN FENWICK E25

Devis - DE3010 du 09/08/2024- CDE ZB-702333 REDUCIO

Référence Descriptif Montant HT

Prise en compte du dossier

Exposition Vibratoire Effets Homme

Dépouillement des analyses

Rapport détaillé

Frais de déplacement véhicule

ART0006

ART0050

ART0007

ART0008

ART0013

605,00

250,00

250,00

192,00

Code Base HT TauxTVA Montant TVA Total HT 1 297,00

TVA 2... 1 297,00 20,00 259,40 Net HT 1 297,00

TotalTVA 259,40

TotalTTC 1 556,40

NET A PAYER 1 556,40Facture payable le 15/08/2024 pour la somme de 1 556,40 Euros par

Remarque :Devis - DE3010 du 09/08/2024- CDE ZB-702333 REDUCIO

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété desmarchandises jusqu'au
complet paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les
marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12mai 1980).

Pénalités de retard (taux annuel):11,00% - Escompte pour paiement anticipé (taux mensuel) :1,50%

x
Client 08013

Numero de TVA Intracommunautaire : FR45508660057 /TVA non applicable pour la SuisseFacture FA1041

Date 15/08/2024

Net à payer 1 556,40
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