

INFORMATION RELATIVE AU VIREMENT BANCAIRE :

SARL ACOUVIB 68100 MULHOUSE
AGENCE BNP Mulhouse
RIB : CODE BANQUE 30004 CODE AGENCE 01274
NUMERO COMPTE 00010014391 CLE 11
IBAN FR76 3000 4012 7400 0100 1439 111
BIC BNPAFRPPMUL

SARL au capital de 10 000,00 Euros

RCS : 2008 B 1017 TI MULHOUSE

SIRET : 50866005700011

N/Id CEE : FR45508660057

Du 15/08/2024

Référence Facture :

EVALUATION DE L'EXPOSITION VIBRATOIRE DES TRAVAILLEURS - 1 ENGIN FENWICK E25

Devis - DE3010 du 09/08/2024 - CDE ZB-702333 REDUCIO

REDUCIO

Pour le compte de Lilly france

5 rue du Talus

67400 Illkirch-Graffenstaden

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

France

Votre compte client : 08013

Facture N° FA1041

Référence	Descriptif	Montant HT
ART0006	Prise en compte du dossier	
ART0050	Exposition Vibratoire Effets Homme	605,00
ART0007	Dépouillement des analyses	250,00
ART0008	Rapport détaillé	250,00
ART0013	Frais de déplacement véhicule	192,00

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA	
TVA 2...	1 297,00	20,00	259,40	

Total HT	1 297,00
Net HT	1 297,00
Total TVA	259,40
Total TTC	1 556,40
NET A PAYER	1 556,40

Facture payable le 15/08/2024 pour la somme de 1 556,40 Euros par

Remarque : Devis - DE3010 du 09/08/2024 - CDE ZB-702333 REDUCIO

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).

Pénalités de retard (taux annuel) : 11,00% - Escompte pour paiement anticipé (taux mensuel) : 1,50%

Client :	08013
Facture :	FA1041
Date :	15/08/2024
Net à payer :	1 556,40

Numéro de TVA Intracommunautaire : FR45508660057 / TVA non applicable pour la Suisse